

WUP w Katowicach z tytułem „Lider równych szans”

Data publikacji: 11.12.2017

Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach otrzymał tytuł „Lidera równych szans”, przyznawany przez Fundację Inicjatyw Społecznych POLPROM. Organizatorzy plebiscytu podkreślili w uzasadnieniu decyzji o przyznaniu wyróżnienia, że katowicki urząd wykazał się między innymi dużym zaangażowaniem w pracę partnerstwa na rzecz aktywizacji osób młodych.

Tytuł „Lider równych szans” jest przyznawany przez Fundację POLPROM od 2010 roku. W ten sposób honoruje partnerów, z którymi realizuje projekty i działania na rzecz włączenia społecznego i zawodowego osób należących do grup narażonych na wykluczenie.

-Jest mi niezmiernie miło przyjąć tytuł „Lider równych szans” przyznawany przez Fundację Inicjatyw Społecznych POLPROM. Traktuję to wyróżnienie jako wyraz docenienia pracy całego zespołu pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach, ponieważ to oni swoim codziennym zaangażowaniem dają świadectwo idei, która przyświeca organizatorom plebiscytu - mówił Grzegorz Sikorski, dyrektor WUP w Katowicach odbierając tytuł.

Dyrektor zapewnił również, że praca na rzecz aktywizacji osób młodych jest jednym z największych priorytetów urzędu, stąd naturalne jest zaangażowanie w partnerstwo, któremu przyświeca ten cel. -Pragnę przy tej okazji jeszcze raz serdecznie podziękować i z całą stanowczością zapewnić, że w dalszym ciągu będziemy działać aktywnie na rzecz aktywizacji rozmaitych grup osób narażonych na wykluczenie, w tym osób młodych. Tytuł „Lider równych szans” będzie ku temu jeszcze większą motywacją - zapewnił Grzegorz Sikorski.

Wręczenie nagrody towarzyszyło konferencji pod nazwą „Aktywizacja osób młodych oddalonych o rynku pracy - dobre praktyki i rekomendacje”. W wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele wojewódzkich i powiatowych urzędów pracy z całej Polski oraz organizacji pozarządowych realizujących projekty dotyczące aktywizacji zawodowej.

Podczas gali wręczono także wyróżnienia „Lider aktywizacji osób młodych”. Wśród nagrodzonych znalazły się powiatowe urzędy pracy z Żor, Zabrze, Jaworzna, Tychów oraz Rybnika.